Zarządzenie Nr 0152/86/2009
Wójta Gminy Słubice

z dnia 5 listopada 2009 r.
w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy Słubice na 2009 r.


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  i art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXI/118/2008 Rady Gminy Słubice z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słubice na 2009 r. postanawiam:

§ 1

Dokonać zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Plan dochodów po zmianie wynosi 16.889.859,00 zł.
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 19.231.359,00 zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik 
                                             do Zarządzenia Nr 0152/86/2009

                                              Wójta Gminy Słubice





             z dnia 5 listopada  2009 r. 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych poprzez:

	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota

	400
	40002
	4210

4260

4300
	3.000,00

4.000,00

1.000,00
	758
	75818
	4810
	8.000,00

	R-m rozdz. 40002
	8.000,00
	R-m rozdz. 75818
	8.000,00

	600
	60016
	4210
	10.000,00
	600
	60016
	4270

4300
	2.000,00

8.000,00

	R-m rozdz. 60016
	10.000,00
	R-m rozdz. 60016
	10.000,00

	750
	75095J
	4120
	2.000,00
	750
	75095J
	4110
	2.000,00

	754
	75412
	4210
	2.000,00
	754
	75412
	4300
	2.000,00

	801
	80113
	4400
	1.200,00
	801
	80113
	4410
	1.200,00

	Ogółem                                  23.200,00
	Ogółem                                  23.200,00


UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w celu urealnienia planu oraz zmniejsza się rezerwę budżetową o kwotę 8.000,00 zł przeznaczając na brakujące środki – zakup materiałów, usług i opłacenie energii w stacji uzdatniania wody w Łaziskach. 
Po stronie zwiększenia zabezpiecza się m. in. środki na: 
- zakup pospółki (żwiru) na drogi gminne- 10.000,00 zł. 

- opłacenie składki na FP za pracowników zatrudnionych w ramach prac              publicznych – 2.000,00 zł.
- wynajem lokalu- pomieszczenia, w którym garażowany jest autobus szkolny  –   1.200,00 zł.
